

---

## **PACHET POMPE 2711**

I.D.: 44671557

---

Data publicarii	28.11.19	Coduri CPV	42120000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.419,08 RON - 5.419,08 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret vanzare POMPA SUBM.NOWE 3SKM100 Buc 1 546.22 Denumire UM Cantitate Pret vanzare POMPA SUBM.NOWE 75QJD130-0.75 Buc 1 668.07 Denumire UM Cantitate Pret vanzare POMPA SUBM.NOWE 4SPM216-1,5KW Buc 1 915.97 Denumire UM Cantitate Pret vanzare CONTOR 1" APA RECE Buc 1 344.54 Denumire UM Cantitate Pret vanzare HIDROFOR SUPR GRONNHAGE HAG 80/22L Buc 2 378.15....756.30 Denumire UM Cantitate Pret vanzare HIDROFOR WILO INITIAL HJ ET 4-4 24L Buc 1 714.29 Denumire UM Cantitate Pret vanzare WK3900/25H HIDROFOR CPOMPA DIN FONTA 1100W ASP MAX9M,H MAX-55M 24L Buc 1 512.61 Denumire UM Cantitate Pret vanzare POMPA SUBM.NOWE 100QJD21 6-1.5 Buc 1 897.48 Denumire UM Cantitate Pret vanzare 35317 CORDELINA 6MM ML 80 0.46....36.80 Denumire UM Cantitate Pret vanzare 35318 CORDELINA 8MM ML 40 0.67.....26.80

---